
Stavba: 1704

Zadavatel Národní památkový ústav IČO: 75032333

Sněmovní nám. 1 DIČ: CZ75032333

76701 Kroměříž

Zhotovitel: IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

664 49 

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 6.6.2018

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

604 561,61

16 919 452,45

20 472 537,00

791 932,40

Branky 291/16

Ostopovice

-0,45

2 980 895,63

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

3 553 085,00

12 381 507,81

160 555,00

16 919 452,45

SZ Valtice - obnova střešní krytiny, hromosvodu

ARCHATT, s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO 01 0 16 919 452 3 553 085 20 472 537 100

01 0 4 076 746 856 117 4 932 863 24

02 0 5 156 469 1 082 858 6 239 327 30

02-věž 0 3 801 360 798 286 4 599 645 22

03 0 3 884 878 815 824 4 700 703 23

0 16 919 452 3 553 085 20 472 537 100

Popis rozpočtu: 01 - 1. etapa - část JV

Popis rozpočtu: 02 - 2. etapa - část střed

Popis rozpočtu: 02-věž - 2. etapa - část střed - pouze věž

Ceny prací jsou zpracovány dle metodiky ÚRS Praha, respektive ve shodném formátu SW firmy RTS Brno v cenové 

úrovni 2017/I.

Pro běžný druh pracnosti jsou použity "směrné ceny" a v daném rozsahu použity.

Ceny těchto položek jsou převzaty. 

Ceny těchto položek jsou převzaty. 

V případě, kdy "směrné ceny" nepostihují komplexní nároky na obnovu památkově chráněných objektů, jakými jsou 

Kulturní památky, respektive Národní kulturní památky nebo nedosahují kvalifikace u atypických konstrukcí, prací, prvků či 

polotovarů, jsou vytvořeny a do rozpočtu vloženy tzv. R-položky - položky vlastní. 

Ve své náplni jsou v R-položkách zohledněny veškeré požadavky památkové péče včetně závazných stanovisek 

dotčených výkonných orgánů.

Jednotlivé cenové kalkulace proto odpovídají výše uvedeným požadavkům a současně jsou odvozeny z odborných 

znalostí a zkušeností z obdobných realizací. Současně zohledňují nálezový stav, respektive stav poškození, ať už v 

rovině vizuální nebo předpokládané. Korespondují s nároky při památkové obnově, jsou přiměřeny ke stupni pracnosti, 

míry složitosti či technologickými závazky jednotlivých úkonů. V neposlední řadě korespondují s tržní cenou platnou 

v místě a čase plnění. 

Doporučujeme zařadit práce související s opravou fasády věže do části SZ VALTICE - PROJEKT OBNOVY ČELNÍ 

FASÁDY.

V případě, kdy "směrné ceny" nepostihují komplexní nároky na obnovu památkově chráněných objektů, jakými jsou 

Kulturní památky, respektive Národní kulturní památky nebo nedosahují kvalifikace u atypických konstrukcí, prací, prvků či 

polotovarů, jsou vytvořeny a do rozpočtu vloženy tzv. R-položky - položky vlastní. 

Ve své náplni jsou v R-položkách zohledněny veškeré požadavky památkové péče včetně závazných stanovisek 

dotčených výkonných orgánů.

Jednotlivé cenové kalkulace proto odpovídají výše uvedeným požadavkům a současně jsou odvozeny z odborných 

znalostí a zkušeností z obdobných realizací. Současně zohledňují nálezový stav, respektive stav poškození, ať už v 

rovině vizuální nebo předpokládané. Korespondují s nároky při památkové obnově, jsou přiměřeny ke stupni pracnosti, 

míry složitosti či technologickými závazky jednotlivých úkonů. V neposlední řadě korespondují s tržní cenou platnou 

v místě a čase plnění. 

Ceny prací jsou zpracovány dle metodiky ÚRS Praha, respektive ve shodném formátu SW firmy RTS Brno v cenové 

úrovni 2017/I.

Pro běžný druh pracnosti jsou použity "směrné ceny" a v daném rozsahu použity.

3. etapa - část SZ

Celkem za stavbu

Ceny prací jsou zpracovány dle metodiky ÚRS Praha, respektive ve shodném formátu SW firmy RTS Brno v cenové 

úrovni 2017/I.

Pro běžný druh pracnosti jsou použity "směrné ceny" a v daném rozsahu použity.

Ceny těchto položek jsou převzaty. 

SZ Valtice - střešní krytina a fasáda nad římsou

1. etapa - část JV

2. etapa - část střed

2. etapa - část střed - pouze věž

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Popis rozpočtu: 03 - 3. etapa - část SZ

Ve své náplni jsou v R-položkách zohledněny veškeré požadavky památkové péče včetně závazných stanovisek 

dotčených výkonných orgánů.

Jednotlivé cenové kalkulace proto odpovídají výše uvedeným požadavkům a současně jsou odvozeny z odborných 

znalostí a zkušeností z obdobných realizací. Současně zohledňují nálezový stav, respektive stav poškození, ať už v 

rovině vizuální nebo předpokládané. Korespondují s nároky při památkové obnově, jsou přiměřeny ke stupni pracnosti, 

míry složitosti či technologickými závazky jednotlivých úkonů. V neposlední řadě korespondují s tržní cenou platnou 

v místě a čase plnění. 

Jednotlivé cenové kalkulace proto odpovídají výše uvedeným požadavkům a současně jsou odvozeny z odborných 

znalostí a zkušeností z obdobných realizací. Současně zohledňují nálezový stav, respektive stav poškození, ať už v 

rovině vizuální nebo předpokládané. Korespondují s nároky při památkové obnově, jsou přiměřeny ke stupni pracnosti, 

míry složitosti či technologickými závazky jednotlivých úkonů. V neposlední řadě korespondují s tržní cenou platnou 

v místě a čase plnění. 

Ceny prací jsou zpracovány dle metodiky ÚRS Praha, respektive ve shodném formátu SW firmy RTS Brno v cenové 

úrovni 2017/I.

Pro běžný druh pracnosti jsou použity "směrné ceny" a v daném rozsahu použity.

Ceny těchto položek jsou převzaty. 

V případě, kdy "směrné ceny" nepostihují komplexní nároky na obnovu památkově chráněných objektů, jakými jsou 

Kulturní památky, respektive Národní kulturní památky nebo nedosahují kvalifikace u atypických konstrukcí, prací, prvků či 

polotovarů, jsou vytvořeny a do rozpočtu vloženy tzv. R-položky - položky vlastní. 

V případě, kdy "směrné ceny" nepostihují komplexní nároky na obnovu památkově chráněných objektů, jakými jsou 

Kulturní památky, respektive Národní kulturní památky nebo nedosahují kvalifikace u atypických konstrukcí, prací, prvků či 

polotovarů, jsou vytvořeny a do rozpočtu vloženy tzv. R-položky - položky vlastní. 

Ve své náplni jsou v R-položkách zohledněny veškeré požadavky památkové péče včetně závazných stanovisek 

dotčených výkonných orgánů.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 91 878,87 1

62 HSV 1 325 432,65 8

94 HSV 1 161 896,56 7

95 HSV 2 080,00 0

97 HSV 9 406,18 0

99 HSV 116 922,33 1

762 PSV 569 740,38 3

764 PSV 5 229 461,43 31

765 PSV 3 935 253,30 23

766 PSV 799 688,52 5

767 PSV 728 481,60 4

783 PSV 100 864,48 1

794 PSV 141 911,00 1

794 PSV 876 107,10 5

M21 MON 160 555,00 1

D96 PSU 273 279,04 2

VN VN 791 932,40 5

ON ON 604 561,61 4

Cena celkem 16 919 452,45 100

Restaurátorské a uměleckořemeslné kce a 

práce

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Konstrukce z přírodního kamene

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Prorážení otvorů

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnější

Lešení a stavební výtahy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


